

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA
LEKÓW PSYCHOTROPOWYCH I ODURZAJĄCYCH**

Znak sprawy: DAZ.26.088.2016

L.dz. 2634/16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Proszę Zamawiającego w Części nr 1 w pozycjach 16 oraz 17 o podanie wielkości dawek do wyceny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w Części Nr 1 w poz. nr 16 - dawki 5 mg, w poz. nr 17 – 10 mg.

Pytanie 3: Czy Zamawiający w Części nr 3 w pozycji 6 midazolam 2 mg/2 ml wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: Czy Zamawiający w Części nr 3 w pozycji 9 oraz 10 miał na myśli wycenę wlewek?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiający w Części nr 3 w pozycji 11 miał na myśli wycenę diazepamum 5 mg/ml; 2 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający w Części nr 5 w pozycji 9 remifentanyl 0,001 g, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższy brak produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: Czy Zamawiający zmieni określony w par. 4.4. termin dostaw „na ratunek” z 8 godzin na 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tylko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.7? Jest to wymóg nieuzasadniony merytorycznie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli zapis § 4.7 z umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 9: Czy Zamawiający w par. 6.2.1. zmieni termin uzupełnienia braków ilościowych przy reklamacji z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiający w par. 7.5 wykreśli wzmiankę o zakazie wstrzymania dostaw w razie opóźnienia płatności? Zapis jest sprzeczny z zasadami współżycia społecznego oraz KC (wstrzymanie się od zobowiązania wzajemnego).

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Czy Zamawiający zmniejszy karę umowną określoną w par. 10.1.c. z 10% do wysokości max. 2% Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12: Czy Zamawiający zmniejszy karę umowną określoną w par. 10.1.d. z 10% do wysokości max. 2% Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 na 6-tygodniową dostawę leku Phenobarbitalum, ze względu na to iż lek sprowadzany w ramach importu docelowego na wniosek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin realizacji dostawy do 6 tygodni dla leku sprowadzanego w ramach importu docelowego.

Pytanie 14: Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 3 pozycja 2, 3, 4 i 5 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 15: Czy zamawiający, w pakiecie 3 pozycja 2, 4 i 5, wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPI miały możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 25°C?

Odpowiedź: Tak.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **10.11.2016 r.** termin składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej